CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
GABINETE DO VEREADOR GILMÁRIO MARINHO

MOÇÃO N°. ____ / 2024

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo

Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação específica, interpretando

o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO

DE APLAUSOS, a IGREJA MISSIONÁRIA EBENÉZER, pela celebração dos 8 anos de

existência cuja fundação em 15 de Fevereiro de 2016, tempo este que vem  fazendo

diferencial na vida das famílias, especialmente no bairro dos Rodoviários, salvando vidas

aproximando cada vez mais as pessoas de deus, contribuindo para que possamos ter uma

sociedade cada vez mais justa e mais fraterna.

Que se dê conhecimento dessa moção:

 Aos pastores Josiel e Fatima.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2024

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -

	CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
	MOÇÃO N . ____ / 2024